

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAU000402198

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017Data eliberării/data livrării 09.01.2025 / 09.01.2025
Дата выписки / дата поставкиnumăr: _____ data: _____
номер _____ дата _____9. Transportator Directia Generala ACG RM,
Перевозчик mun.Chisinau, str.Piata Marii
Adunari Nationale, 1c.f./ nr.TVA 1006601001045 /
ф.к./ код НДСFurnizor: UNIPLAST S.R.L., 2002, RM, mun.Chisinau, str.Padurii, 6, bloc 2 Cont Md98FT222400300001774498,
Поставщик 'FinComBank'S.A. suc.nr.3 Chisinau, FTMDMD2X853c.f./ nr.TVA 1003600128591 /
ф.к./ код НДС 0300455Cumpărător/beneficiar: Directia Generala ACG RM, mun.Chisinau, str.Piata Marii Adunari Nationale, 1
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1006601001045 /
ф.к./ код НДСDelegație seria BV număr 601504 data 09.01.2025 delegatul Ceavdar Alexandr, sef
Доверенность серия номер _____ дата _____ делегированный _____4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare 2002, RM, mun.Chisinau, str.Padurii, 6, bloc 2
Пункт погрузки6. Punct descărcare mun.Chisinau
Пункт разгрузки7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
1. 91320K Teu PPR D. 20 KAS	buc	10	2.25	22,50	20	4,50	27,00	0	n/a	10	0.0002
2. 91200K Cot PPR D. 20 x 45° FI/FI KAS	buc	10	1.5	15,00	20	3,00	18,00	0	n/a	10	0.0001
3. 91180K Cot PPR D. 20 x 90° FI/FI KAS	buc	25	1.5	37,50	20	7,50	45,00	0	n/a	25	0.0004
4. 91110K Racord demontabil "olandez" PPR D. 20 x 2" FI KAS	buc	10	22.88	228,75	20	45,75	274,50	0	n/a	0	0.0007
5. 91500K Robinet bila PPR D. 20 KAS	buc	10	24.75	247,50	20	49,50	297,00	0	n/a	10	0.001
6. 91670K Teava PPR Fiber Glass D. 20 x 3.4 mm N25 KAS (fibra rosu)	m	25	11.25	281,25	20	56,25	337,50	0	n/a	25	0.0042
7. 80201 Diblu cu carlig drept 12/8.0x100 (2 buc.)	pachet	5	16.5	82,50	20	16,50	99,00	0	n/a	0	0
8. 91280K Clema PPR D. 20 KAS	buc	30	0.56	16,87	20	3,38	20,25	0	n/a	0	0.0001
9. 80111 Diblu montare rapida 6x40 (20 buc.)	pachet	40	2	22,50	20	4,50	27,00	0	n/a	0	0
10. 3670012 Supapa de siguranta pentru boiler D. 1/2" I/FE PN10/8.5 cu mainer (iesire D. 6) ITAP	buc	5	51	255,00	20	51,00	306,00	0	n/a	5	0.0004
11. WRH-80 Set fixare WC Ø6 x 80 STYRON	buc	5	9.58	47,92	20	9,58	57,50	0	n/a	0	0.0002
12. 83020 Servicii de segmentare teava PP polipropilena- dn.20, 25, 32, PE3K a	buc	6	2.08	12,48	20	2,52	15,00	0	n/a	0	0
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Bcero (по налоговой накладной)				1269,77	X	253,98	1523,75	X	X	X	0,0

3. Permis eliberarea: Manager (sef/sefa) in comerț VERA BADIU
Отпуск _____
азрешил: _____Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 09.01.20254. Predat mărfurile/activele (serviciile): Manager (sef/sefa) in comerț VERA BADIU
Сдал товары/активы (услуги) _____Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 09.01.2025

L.Ș.

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

5. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

7. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Valdă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului!
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

doc. el. 353625

337110 = 1523,75